ДОГОВОР

возмездного оказания преподавательских услуг ___-У/201_
г. Екатеринбург                                                                                                     «__» ______ 201__ г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Уральский государственный экономический университет» в лице ректора Силина Якова Петровича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Заказчик, с одной стороны, и ____________________, именуемый в дальнейшем Исполнитель с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. По заданию Заказчика Исполнитель, использую свой опыт и квалификацию, обязуется лично оказать следующие преподавательские услуги на кафедре ______________________________________ (далее Услуги)  с «__» _______________ 201__ г. по «___» ____________ 201__ г. Изменение времени, даты, объема оказания Услуг подлежат согласованию с Заказчиком.
2. В случае ненадлежащего оказания Услуг, Исполнитель обязуется устранить недостатки  за свой счет и в сроки, согласованные с Заказчиком. При повторном нарушении Исполнителем своих обязательств, Заказчик имеет право на расторжение настоящего Договора в одностороннем порядке, без выплаты Исполнителю вознаграждения.
3.  Заказчик обязуется принять и оплатить фактически оказанные Услуги.  Вид, стоимость и фактический объем оказанных Услуг определяется согласно актов сдачи–приемки оказанных Услуг. Оплата производится после подписания представителем Заказчика акта сдачи-приемки оказанных услуг.
4. В случае досрочного расторжения настоящего Договора стороны обязаны уведомить об этом друг друга в письменной форме не менее чем за 10 календарных дней.
5.  Договор вступает в силу со дня подписания.
6.  Заказчик возмещает Исполнителю фактически произведенные расходы на проезд и проживание, связанные с поездками, необходимыми для оказания услуг.
7.  Данный договор является договором гражданско-правового характера. Заказчик не уплачивает страховые взносы в ФСС РФ с выплат, причитающихся по настоящему договору Исполнителю.
Заказчик: ФГБОУ ВО «Уральский государственный экономический университет», 620144,   г. Екатеринбург,  ул. 8 Марта/Н-Воли, д.  62/45.

Исполнитель: ___________________
Дата рождения:_____________-
Паспорт: № _________________________
Домашний адрес: ________________________________
Адрес места пребывания: ______________________________
Расчетный счет №____________________________________________ в _____________________ __________________________________________________________ БИК____________________

к/с________________________________________________________________.

Тел:________________________
С требованиями Федерального закона от 25.07.2002 г. № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» Исполнитель ознакомлен.

Заказчик                                                                                           Исполнитель
Согласовано: заведующий кафедрой

PAGE
1